
Дата формирования 22.02.2017 12:38 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 220217/0431831/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.02.2017
Дата публикации извещения: 22.02.2017
Дата последнего изменения: 22.02.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛВУЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 186306, Респ КАРЕЛИЯ, р-н

МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ, д ТОЛВУЯ, ул

СОВХОЗНАЯ, д. 8
Телефон: (881434) 3-33-16
Факс: (881434) 3-33-16
E-mail: tolvya@mail.ru
Контактное лицо: БОРОВСКАЯ ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА

Условия проведения торгов

Комиссия: -
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru конкурсная документация

предоставляется бесплатно с 22.02.2017г.

по 24.03.2017г. (включительно) в рабочие

дни (кроме субботы и воскресенья) с

09:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00 (время

московское) по адресу: 185028, Республика

Карелия, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, 10,

каб. 506 по запросу в письменной форме.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 22.02.2017
Дата окончания подачи заявок: 24.03.2017
Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

185028, Республика Карелия, г.

Петрозаводск, ул. Энгельса, 10, каб. 506.;

заявки подаются в письменной форме, в



Дата формирования 22.02.2017 12:38 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

конверте (на конверте пометка «Заявка

на участие в конкурсе №1к-уд-17 по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами

в д. Толвуя, д. Падмозеро и д. Кузаранда

Толвуйского сельского поселения

Республики Карелия» в рабочие дни (кроме

субботы и воскресенья) с 09:00 до 13:00 и с

14:00 до 17:00 (время московское) в период

с 22.02.2017г. по 12:00 24.03.2017г.
Срок отказа от проведения торгов: 10.03.2017
Дата и время вскрытия конвертов: 24.03.2017 12:00
Место вскрытия конвертов: 185028, Республика Карелия, г.

Петрозаводск, ул. Энгельса, 10, каб. 506
Дата рассмотрения заявок: 27.03.2017
Место рассмотрения заявок: 185028, Республика Карелия, г.

Петрозаводск, ул. Энгельса, 10, каб. 506
Дата проведения конкурса: 29.03.2017
Место и время проведения конкурса: 185028, Республика Карелия, г.

Петрозаводск, ул. Энгельса, 10, каб. 506

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 22.02.2017 12:38 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Администрации

Толвуйского сельского поселения № 13 от

«15» февраля 2017 года
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Карелия Респ, Медвежьегорский р-н, д.

Толвуя, д. Падмозеро и д. Кузаранда
Характеристики объекта конкурса: в соответствии с документацией
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: в соответствии с документацией
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

в соответствии с документацией

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

170 068,9 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

8 503,45 руб.


